АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015     № 533

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических лиц на 2016 год по муниципальному
земельному контролю на территории городского
поселения Гаврилов-Ям

Руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
Административным  регламентом  исполнения  муниципальной  функции
«Муниципальный  земельный  контроль  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»,  утвержденным  Постановлением  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  02.09.2013  №  486,  Постановлением  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  13.07.2015  №  476  «Об  утверждении
Положения о комиссии по муниципальному земельному контролю на территории
городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год
по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям согласно приложению.

2.  Комиссии  по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям:

2.1.  Произвести  мероприятия  по  реализации  плана  проведения  плановых
проверок физических лиц.

2.2. Опубликовать план проведения плановых проверок физических лиц на 2016
год по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения
Гаврилов-Ям в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
поселения Гаврилов - Ям                                                                        М.А. Ульянычев

Приложение  к постановлению
 Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям
от  29.07.2015 № 533

План проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год по муниципальному земельному контролю на территории
городского поселения Гаврилов-Ям

№
п/п

Местонахождение земельного
участка

Кадастровый номер
земельного участка

Общая
площадь

земельного
участка, кв.м.

Разрешенное
использование

земельного участка

Цель проведения
проверки

Месяц начала
проведения
проверки

Рабочих
дней

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям, проезд
Машиностроителей, д. 2г

76:04:010108:50 5222
Для эксплуатации
нежилого здания

Соблюдение требований
земельного

законодательства
4 10 дней

документарная и
выездная

2
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям, ул. Чапаева,
д. 17

76:04:010343:0030 1055
Для эксплуатации

здания кафе

Соблюдение требований
земельного

законодательства
5 10 дней

документарная и
выездная

3
Ярославская область,

г. Гаврилов-Ям, ул. Чапаева,
д. 9

76:04:010343:17 1048
Для индивидуального

жилищного
строительства

Соблюдение требований
земельного

законодательства
6 10 дней

документарная и
выездная